JIETUHIBCbKA CEJIMIIHA PAIIA
XMEJIbHUIbKOI'O PAMOHY XMEJIbHUIILKOI OBJIACTI

PIIMEHHA

VIII cxiukanfas
CiMaecsT 1’gToi cecii

27.03.2025 p. JletnuiB Ne9

[Ipo nepenauy Ha 6anaHc JICTUYIBCHKOI CEUIITHOT paju
NpUMIIICHHS Ta MaiiHa [ 0JIeHHIIIBChKOTO JOIIKIIBHOTO
HABYAJIBHOTO 3aKJay (sicna-casok) «KypaBiuk»
JleTn4iBCHKOI CEUIITHOT paau

BignoBimno nmo ct.ct. 26, 60 3akony VYkpainu «IIpo wicuese
caMOBpslyBaHHSI B YKpaiHu», Hakazy MinictepctBa ®iHaHciB Ykpainu «lIpo
3aTBEp)KEHHSI TUMOBUX (opM 3 O0OJIIKYy Ta CHHCaHHA OCHOBHHUX 3aco0iB
Cy0’€KTaMH JEP’KaBHOTO CEKTOPY Ta TMOPSAKY iX CKiIagaHHsS» Bing 13 BepecHsS
2016 poky Ne 818, 3apeectpoBano B MiHicTepcTBi tocTullii Ykpainu 07 xKOBTHS
2016 p. 3a Ne 1336/29466, 31 3MiHaMu Ta JONOBHEHHSIMH, 3 METOI0 €(DEKTUBHOTO
BUKOPUCTAaHHSA Ta 30€pEeKEHHS KOMYHAJIBHOTO MaiiHa JleTudiBChKa cenuilHa

pana

BUPIIINITA:

1. Ilepenatu 3 Ganancy BIAJTY OCBITH, MOJIOJ Ta CHOPTY JleTHU1BCHKOI
CEeJIUIIHOI paau Ha OanaHc JIeTHYIBCHKOI CENUIIHOT paau, a caMme:

- TPUMIIICHHS Ta MaiHO ['OJEHHUIIBCAKOTO JOIIKUIBHOTO HaBYAJIHHOTO
3aknany (sicma-camok) «KypaBnuk» JIeTHYIBCHKOI CEIMIHOI paju, Celio
["onenumiese, Bynuus Pycnana IlpucspkHioka, OyauHOK, 67.

2. 3aTtBepAnTH AKT pUHMaHHSI-TIEpeadi OCHOBHUX 3aC001B MIPUMIIIICHHS
Ta MaiiHa ['OJEHUIIBCLKOTO JOMIKUIBHOTO HAaBYAJIBHOTO 3aKJany (sciia-cajiok)
«Kypaauk» JletnuiBcbkoi cenumnoi paau (Homatox 1).

3. Kowmicii JlerndiBchbKoOi cenuiiHoi paju MpoBEeCTH NMPUHMaHHSI OCHOBHUX
3ac001B 3T1JTHO YAHHOTO 3aKOHOJIaBCTBAa YKpaiHU.

4. KoHTpOJbh 32 BUKOHAHHSM JAHOTO DIIICHHS MOKJIACTH HAa TMOCTIHHY
KOMICIF0O 3 TIMTaHb IUJIaHyBaHHA, (IHAHCIB, OMOMKETYy Ta COIIAIbHO-
€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY, KHTIOBO-KOMYHAJIBHOTO TOCIIOAAPCTBA, KOMYHAIBHOI
BJIACHOCTI, MPOMMCIIOBOCTI, MIANPUEMCTBA, TPAHCIOPTY, 3B’SA3KYy Ta cdepu
nociyr (rosoBa koMmicii Mopososa O. M.).

CenuiHuii roiaosa Irop TUCSIYHUI



AKT npuiiMaHHsI-Tiepeadi OCHOBHHX 3ac00iB

Honatox 1

3ATBEP/’KEHO
Pimennsam JletnuiBCbKOI CEMUIITHOT

paau Big 27.03.2025 Ne9

MPUMIIICHHS Ta MaitHa [ 0JICHHUIIIBCHKOTO JOMIKIIBHOTO HABYAJIBLHOTO 3aKIany (sacia-canok) «KypaBiauk» JIeTHaiBChKOT CENMUITHOT

panu
HaiimenyBaHHs HaiimenyBanns Ha3Ba o6'exta IaBeHTapHUI Kinekicts | IlepBicHa Cyma Pix Bumycky Howmep
FOPUIAYHOT FOPUIAYHOT (HOMEHKIIATypHUIA) (mepeoriiHeHa 3HO0C Banmumkosa | (I00ynoBH) rnacrnopTa
(pizmunoT) (pizmunoi) ocobw, HOMED ) BapTICTh
ocobu, 1o 10 TIPHIMae BapTICTh
nepeaae OCHOBHI OCHOBHI 3aco0n
3aco0u
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Bimain ocsitH, JleTnuiBcpka ByniBns nutsadoro 10310001 1 81308,00 81308,00 65100,32 16207,68
MOJIO/II Ta CeNHWIIHA paja cajka
CHOpTY
JleTnuiBcbKO1
CEJIMIIHOI paju
Bigain ocsitw, JlernuiBcbka I'ociogapchka 1013000013 1 3000,00 3000,00 0 3000,00
MOJIOI Ta CeJNHUIIHA paja criopyzaa
CropTy
JleTnuiBchKol
CEJIMIIHOI paju
Bigain ocsitw, JlernuiBcbka KorenbHs 1013000010 1 5000,00 5000,00 0 5000,00
MOJIOJI Ta CeJNHUIIHA paja
CHOpTY
JleTnuiBcbKO1
CEJIMIIHOI pajau
Bigain ocsitw, JlernuiBcbka Kpunuus 1013000011 1 200,00 200,00 0 200,00
MOJIOJII Ta CeJIMIIHA paja
CHOpTY
JleTnuiBcbko1
CEJIMIIHOI paju
Biyin ocsity, JlernuiBcbka Tyaner 1013000012 1 200,00 200,00 0 200,00
MOJIOJI Ta CeJMIIHA paja
CIopTy
JleTnuiBcbko1
CEJIMIIHOI paju




Bigmin ocsitw,
MOJIOZI Ta
CHOpTY
JlernuiBchKOT
CEJIMILHOI paau

JlernuiBcbka
CeJNUIIHA paja

MaiictepHs

10310001

4836,78

4836,78

4836,78

Bimain ocsitH,
MOJIOI Ta
CHOpTY
JleTnuiBcbKO1
CEJIMILHOI paau

JlernuiBchKa
CeIUIIHA paja

Koten
TBEPAONAIUBHUI

10410015

13900,00

13900,00

12046,00

1854,00

Bixain ocsitH,
MOJIOJII Ta
CIIOPTY
JlernuiBcbKOL
CEJIMIIHOI pajau

JlernuiBchKa
CeJNUIIHA paja

Abnyns

10800088

14

12,72

178,08

58,79

119,29

Bimain ocBiTHy,
MOJIOJII Ta
CIIOPTY
JlernuiBchKOT
CEJIMITHOI pajau

JlernuiBcbka
CeJUIIHA paja

Tys

10800095

5,42

43,36

9,37

33,99

Bimain ocsitH,
MOJIOJI Ta
CHOpTY
JlernuiBcbKOT
CEJIMIIHOI paju

JlernuiBchKa
CeIUIIHA pajia

Uepemns

10800096

3,74

3,74

0,97

2,77

Bimain ocBiTH,
MOJIOJI Ta
CropTy
JleTnuiBchKol
CEJIMIIHOI paju

JlernuiBcbka
CeNHUIIHA paja

SInuna

101700094-
101700103

10

0,57

5,70

5,70

Bcboro

108675,66

82052,23

26623,43

Ha migcrasi

MMPOBCACHO OTJIAN HDI/IMiH_IeHHSI Ta Maiiga [ 0IeHUIIIBCLKOrO IIOI_HI(iJ'IBHOTO HaBYaJIbHOTI'O 3aKJIaly (SICJIa-CaZ[OK) «)KVDE[BJ'II/IK» JleTH4iBCHKOI CETUIITHOT paiu
(Ha3Ba 06’exta(iB))

Micue3naxoxeHHs: 00’ exTa(iB) y MOMEHT nepezadl (mpuiiHarTs)_c.l'onenumieso, Byd..[Ipucsbkaioka Pycnana, Oyn.67.



Kopotka xapakrepuctrka 00’ ekta(iB) _ MPUMIIICHHS Ta MaWHO [ OJIEHUIITIBCHKOTO JIOMIKUILHOTO HABYAIBHOTO 3aKJIay (sciia-canok) « KypaBiauky»

JleTM4iBCHKOT CEIUIIHOI pagu

OO0’€eKT TEXHIYHUM YMOBaM BIJIITOB1/1a€/HE BiAMOBIAAE BIJIIIOBIIAE

(BKazaTu, IO caMe He BiANOBiac)
BucHoOBOK xoMicil:  mepemaTy IpUMIIIEHHS Ta MaiiHO [ OJIEHUIIIIBCHKOTO AONIKIIIFHOIO HBYAJIILHOIO 3aKkiaay (sicima-canok) «Kypasauky JleTnuiBChKOL

CEJIMIIHOI paau
[Tepenik qoKyMeHTaIlii, 0 JO1A€ThCS

I'onosa Ta unenn komicii (YCTAHOBA, sika nepenae maTepiaiabHi IIHHOCTI):

I'onosa komicii 3aCT.HAYAIBHHUKA BiUTTY H.I1.Tony6
(mocana) (miammc) (iHiIiagy Ta Mpi3BHIIE)
Unenu Komicii: ron.Gyxranrep L.I1.JIorox
(nmocana) (mmiamuc) (iHimiany Ta mpi3BUILE)
IHCIIEKTOP 1O Kajpax P.B.Canirain
(nmocana) (miamnuc) (iHimiay Ta Mpi3BHUILE)
TOJI.eIEKTPUK M.1.3104eBChKUI
(nmocana) (mizgmomc) (iHiLiay Ta Mpi3BHILE)
Imxenep-mMexaHik M.J1.I'opbatiox
(mocana) (miammc) (iHiIiaM Ta MPi3BHUILE)
I'onoBa ta unenu komicii (YCTAHOBA, sika npuiimae matepiajibHi IIIHHOCT1):
I'onosa xomicii _ 3aCT.CEJL.TOJIOBH M.B.Mapusmok
(mocana) (migmmc) (iHiIiay Ta Mpi3BHUIE)
YiieHu KoMicii: _TroJL.creniamcr O.1.banmg
(nmocana) (migmuc) (iniiany Ta npi3BuIe)
HAYAIBHUK BIUITY apXiTEKTYPH A.l.MenbHUKOB
(mocana) (migmmc) (iHiIiay Ta Mpi3BHILE)
COJI.COeliagicT O.B.Hinesuu
(mocana) (migmmc) (iHiIiaJK Ta MPi3BHIIE)
HaYaJIbHUK BIIITY 0.B.KobGepHuk
(mocama) (mriammc) (iHimianu Ta mpi3BHIIE)
O06’€eKT OCHOBHUX 3aCO0iB:
3/1aB __ 3aBrocm JLIL.IIu6enko
(mocana) (i mmc) (iHiIiaJK Ta TMPI3BUILE)
l'[prIHSIB cTapocTa 0.B.3aramyina
(mocama) (i mmc) (iHimiaM Ta IPi3BUILE)



BinMiTka OyxranTepchbkoi cay)0u mpo BioOpakeHHS y pericTpax OyXraaTepchKoro o0miky:

Ha3sBa oGmiikoBoro perictpy | 3a me6eToM paxyHKY (CyOpaxyHKY, 3a KpeuToM paxyHKy (CyOpaxyHKY, Cyma
KOy aHATITUYHOTO O0JIIKY) KOy aHATITUYHOTO O0JIIKY)

5111 1013 9454478
1411 5512 69937,10
5111 1014 13900,00
1411 5512 12046,00
5111 1017 230,88
1411 5512 69,13

Oco0a, sika BimoOpa3miia TOCIoIapChKy OMepallito B OyXrajlTepChbKOMY 00Ky oyxranrep [.A. [VJIbKO

(mmiamuc) (mocapa, iHiiany Ta Mpi3BUILE)
« » 2025_p.
['onoBHuii 6yxranrep L.IL. JIOIOK

(mimmuc) (iHimianu Ta npi3BuUIIe)




